
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/drzak_papirovych_rucniku/0

kamille Napěňovač mléka 0,4 l, nerezový

Cena: 282 Kč

 
Napěňovač mléka je úžasná novinka značky KAMILLE.

To vám umožní připravit cappuccino nebo latte v pohodlí domova, tak kvalitně jako se podávají ve skutečných italských
kavárnách. Je to všechno o extrémně silné a lehké mléčné pěně, která by měla korunovat hrnek nejlepší kávy nebo kakaa.

Automatický cappuccino stroj se s tímto problémem vyrovná během několika sekund, vyřeší nejen estetický problém, ale
také pomůže dosáhnout nepopsatelné chuti nápoje. 

Informace:
 

Průměr: 9 cm
Rukojeť: nerezová ocel
Odejmutelné víko
Barva: ocel
Typ dna: jednovrstvá
Vlastnosti: lze skladovat v lednici
Vhodné pro mytí v myčce na nádobí
Mléčná pěna je kompaktní, při použití velmi nenáročná.
Během několika minut získáte svěží pěnu a můžete připravit skutečné vonící latte nebo cappuccino.
Objem nádoby: 400 ml 

Parametry

Objem 0.40 ml;cl;dl;l
Ø 9.00 mm;cm

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/drzak_papirovych_rucniku/0

